附件3

关于委托代办XXX等X名同志政审的委托函

国家体育总局射击射箭运动管理中心：
经研究，现委托贵单位为我单位XXX同志办理出访政审事宜，委托期为	x年	x月x日- 	x年x月x日。
特此函达，请贵单位给予大力支持！

                                      单位名称（盖章）                                               年  月  日

               同志的现实表现

XXX，  （性别），     出生，该同志进入我单位以来，                 （政治表现情况）                        ，没有参加过任何非法组织，无任何历史问题。
（工作中现实表现情况）                            。

                            单位名称（盖单位党委章）                         年  月  日
[bookmark: _GoBack]